（1）对于持有公司无限售条件A股的自然人股东和证券投资基金，公司暂不扣缴个人

所得税，每股实际派发现金红利人民币0.80元。 自然人股东及证券投资基金在股权登记日

后转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托

管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5

个工作日内划付本公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报纳税。

具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税

所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税

所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于A股合格境外机构投资者（QFII）和香港中央结算有限公司账户（以下简称

“香港结算账户” ），公司按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红

利0.72元人民币。

（3）对于除以上自然人股东、证券投资基金、QFII和香港结算账户之外的其他无限售

条件A股股东，所得税自行缴纳，每股实际派发现金红利0.80元人民币。

（4）B股股东的现金红利由公司委托中国结算上海分公司发放，B股现金红利以美元

支付。 根据《境内上市外资股规定实施细则》的规定，美元与人民币汇率按公司2022年度

股东大会决议日后的第一个工作日，即2023年4月27日中国人民银行公布的美元人民币中

间价（1:6.9207）计算，每股派发现金红利0.115595美元（含税）。

（5）对于B股账户号码介于C990000000～C999999999之间的非居民企业股东，公司

按10%的税率代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红利0.104036美元。

（6）对于B股账户号码介于C100000000～C199999999之间的境内个人股东，公司派

发股息红利时暂不扣缴个人所得税，按照每股0.115595美元发放现金红利，待其转让股票

时，中国结算上海分公司根据持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人

资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司应于次月5个工作日内

划付本公司，本公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际

税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实

际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所得额，实

际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（7）对于B股帐户号码介于C900000000～C909999999之间的境外个人股东，按照税

前金额每股实际派发现金红利0.115595美元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 53,562,196 10,712,439 64,274,635

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,948,596,585 389,719,317 2,338,315,902

1、 A股 1,445,922,985 289,184,597 1,735,107,582

2、 B股 502,673,600 100,534,720 603,208,320

三、股份总数 2,002,158,781 400,431,756 2,402,590,537

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额2,402,590,537股摊薄计算的2022年度每股收益为

0.933元。

七、有关咨询办法

联系部门：公司董事会秘书室

联系电话：0086-21-20378893

邮箱：investor@baosight.com

联系地址：中国（上海）自由贸易试验区郭守敬路515号

邮政编码：201203

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司董事会

2023年6月2日

证券代码：002705� � � � � � �证券简称：新宝股份 公告编码：（2023）032号

广东新宝电器股份有限公司2022年年度分红派息实施公告

广东新宝电器股份有限公司（以下简称"新宝股份"、"公司"或"本公司"）及董事会全体

成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、根据《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等

相关规定，公司回购证券账户中股份不享有参与利润分配的权利。因此，本次权益分派以现

有公司总股本826,727,780股扣除公司回购专户所持3,734,800股数之后的股本822,

992,980股为分配基数。

2、 公司本次实际现金分红总额=实际参与分配的总股本×分配比例， 即329,197,

192.00元=822,992,980股×0.4元/股。 因公司已回购股份不参与分红，本次现金分红实施